UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN Quảng Ngãi, ngày       tháng  7 năm 2022

V/v trả hồ sơ đề nghị quyết định

chủ trương chuyển mục đích sử

dụng rừng sang mục đích khác

để thực hiện dự án Nâng cấp mở

rộng Hệ thống thủy lợi Hồ Núi

ngang - Liệt Sơn

  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh thông báo Kết quả Kỳ họp thứ 8

(kỳ họp thường lệ giữa năm 2022), HĐND tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 -
2026 tại Thông báo số 41/T-HĐND ngày 11/7/2022 (bản chụp kèm theo).

Theo đó, dự thảo Nghị quyết HĐND tỉnh Quyết định chủ trương chuyển mục
đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện dự án Nâng cấp mở rộng

Hệ thống thủy lợi hồ Núi ngang - Liệt Sơn tại Tờ trình số 62/TTr-UBND
ngày 12/5/2022 của UBND tỉnh chưa được HĐND tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ

2021 - 2026 thông qua tại kỳ họp thứ 8. Vì vậy, Văn phòng UBND tỉnh đề
nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo cho tổ chức, đơn vị

liên quan theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KTNph273.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2022-07-21T10:58:58+0700

		2022-07-21T14:11:39+0700

		2022-07-21T14:11:39+0700

		2022-07-21T14:11:39+0700

		2022-07-21T14:33:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!